
METVI ApS

CVR-nr.: 27989535

Stenrosevej 14
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Haakon Jens Bertelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden METVI ApS
Stenrosevej 14
2300 København S

CVR-nr.: 27989535
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består fremadrettet af sejlads med el-turbåde dermed beslægtede virksomhed.

Af konkurrencemæssige hensyn har selskabets ledelse ikke ønsket at oplyse nettoomsætningen i Årsrapporten jf.ÅRL.§ 64 c.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende i forhold til omstændighederne.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.999	
Lønninger		-267.347	-15.900
Pensioner		-2.475	
Andre personaleomkostninger		-1.896	-949
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-14.065	-82.733
Resultat af ordinær primær drift		-222.784	-216.130
Øvrige finansielle omkostninger		-24	-7
Ordinært resultat før skat		-222.808	-216.136
Skat af årets resultat		-1.800	0
Årets resultat		-224.608	-216.136
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-224.608	-216.136
I alt		-224.608	-216.136

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Grunde og bygninger			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		42.198	1.083.869
Materielle anlægsaktiver i alt		42.198	1.083.869
Anlægsaktiver i alt		42.198	1.083.869
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.105	
Tilgodehavender moms og afgifter		9.577	315
Andre tilgodehavender			90.312
Tilgodehavender i alt		41.682	90.627
Likvide beholdninger		52.443	178.866
Omsætningsaktiver i alt		94.125	269.493
AKTIVER I ALT		136.323	1.353.362

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-651.553	-435.417
Overført resultat		-224.608	-216.136
Egenkapital i alt		-751.161	-526.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.320	6.217
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		831.303	1.869.891
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.861	3.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		887.484	1.879.915
Gældsforpligtelser i alt		887.484	1.879.915
PASSIVER I ALT		136.323	1.353.362

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024
	kr.
Afskrivning auto	14.065
Afskrivninger i alt	14.065

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	8